ORDIN DE PLATA Nr. 78 DATA EMITERII 05 IANUARIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,230.00 MDL o mie doua sute treizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ECOCHIMIE S.R.L.

CODUL IBAN MD54MO2224ASV52823927100

CODUL FISCAL 1002600052156

PRESTATORUL PLATITOR: OTP BANK S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SPITALUL RAIONAL CAUSENI, ANA SI ALEXANDRU

CODUL IBAN MD06VI022510500000002MDL

CODUL FISCAL 1003608150033